Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 05/07/2025 Hora: 09:00:00

Jogo:

ATLETICO MINEIRO SAF

Local: CIDADE DO GALO

Resultado do Jogo

Rodada: 9

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

1° Tempo: 2x 0 2° Tempo: 2 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ATLETICO MINEIRO SAF 4 x 2 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
WLADIMIR_(IZ:/;\/IRFLOS JOSE S:n?gsé ggNRFgggE ) GUILHEFF{{'\QERNT'%RQUES ALEX;;—\(Q\I?}EIEF{RI\fEFIi/lEI:IROS )
FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 03:00

12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
23
25

Guilherme Mateus

Kaue Gabriel
Moises

Kauan Silva
Christian
Felipe Marinho
Gustavo Leite
Ramon

Kaio Ferreira
Davy

Artur

Nathan

Ze Neto
Danilo

Luiz Phelipe
Julio Cesar
Gilberto

Pedro Henrique
Miguell Xavier

Daniel Costa
Enzo

Pedro Isaac
Caua

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Guilherme Mateus Cruz Goncalves

Kaue Gabriel A. De Medeiros

Moises De Azevedo Caetano

Kauan Silva Soares

Christian Dos Reis Ramos

Felipe Marinho D. C. Goldstein

Gustavo Pereira Leite (C)

Ramon Coelho Moreira Da Silva

Kaio Ferreira Da Silva

Davy Freire Rafael De Oliveira

Artur Marques Pereira

Substitutos
Nathan Dutra Da Silva

Jose Antonio M. Das Neves Neto

Danilo Bombardi Pereira

Luiz Phelipe Rodrigues Pinto

Julio Cesar Aciole Ferreira

Gilberto Junior Azevedo Coutinho

Pedro Henrigue P. Cavalcante

Miguell Xavier De Matos

Daniel Costa Barbosa

Enzo Rodrigues Gomes

Pedro Isaac Arend Motta

Caua Vitor G. Rocha Da Cunha

Comissao Técnica

Lucas Araujo Colturato

André Gualberto Jafeth Alves
Washington Alves Da Silva Souza

Rodolfo Evangelista Cruz Filho

Alex De Jesus Carneiro

Relacao de Jogadores

795232
753062
810739
753535
811371
806789
853145
795165
812689
807662
809592

893716
814264
832405
811553
838977
816261
797250

798.71
7

832261
820683
808315
788649

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Bernardo
Hiago Rodrigues

Luis Guilherme

Matheus Trindade

Hugo
Wesley
Nycolas
David
Carlos
Enzo

Kaua

Pedro Apolinario
Victor

Davi Ozil

Lucas

Daniel

Luigi

Enzo Catao
Hiago

Arthur Machado
Petrick

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Massagista:

Titulares

Bernardo Lopes Colodette

Hiago Rodrigues De Araujo

Luis Guilherme Da Silva Mello

Matheus Trindade Correia

Hugo Benicio Teixeira

Wesley Richarda P. Da Silva

Nycolas Coimbra Lott

David Henrique M. Dos Inocentes
Carlos Rian Rodrigues Silva
Enzo Cassiano Da Silva (C)
Kaua Miguel Aimeida De Paula

Substitutos

Pedro Apolinario De Souza

Victor Henrique Fagundes

Davi Barros Miranda

Lucas Gabriel Da Silva Santos

Daniel Cardoso Pereira

Luigi Ramos Clementino

Enzo Fonseca De Brito Catao

Hiago Marques Silva De Souza

Arthur Santos Machado

Petrick Fernandes Brito

Comissao Técnica

Edson Silva Medeiros

Fabricio Dos Santos Henrique

Robert Roger Alves Do Amaral

844266
803549
851317
831464
862354
827260
871404
835033
847230
830794
787942

808373
850014
851844
855667
852985
834579
842795
852953
799212
904198

Aguiar

Marlyson Alexandre Dos Santos De Sousa

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
12:00 1T 8 NR Davy Freire Rafael De Oliveira ATLETICO MINEIRO SAF
25:00 1T 9 NR Artur Marques Pereira ATLETICO MINEIRO SAF
05:00 2T 9 NR Artur Marques Pereira ATLETICO MINEIRO SAF
24:00 2T 19 NR Hiago Marques Silva De Souza BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
27:00 2T 9 NR Kaua Miguel Almeida De Paula BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
29:00 2T 9 NR Artur Marques Pereira ATLETICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

10:00 iT 6 David Henrique Matias Dos Inocentes BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

14:00 iT 4 Felipe Marinho D'amorim Carrazzoni Goldstein ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

07:00 2T 21 Enzo Rodrigues Gomes ATLETICO MINEIRO SAF
- retardar o reinicio do jogo;

08:00 2T 2 Matheus Trindade Correia BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposi¢cdes de bolas em jogo e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

INT ATLETICO MINEIRO SAF 23 - Pedro Isaac Arend Motta 10 - Kaue Gabriel Alcantara De Medeiros
INT ATLETICO MINEIRO SAF 21 - Enzo Rodrigues Gomes 11 - Moises De Azevedo Caetano

07:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 17 - Luigi Ramos Clementino 11 - Luis Guilherme Da Silva Mello

07:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 15 - Lucas Gabriel Da Silva Santos 5 - Nycolas Coimbra Lott

11:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 14 - Davi Barros Miranda 2 - Matheus Trindade Correia

11:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 16 - Daniel Cardoso Pereira 6 - David Henrique Matias Dos Inocentes

20:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 12 - Pedro Apolinario De Souza 1 - Bernardo Lopes Colodette

20:00 2T BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 19 - Hiago Marques Silva De Souza 8 - Enzo Cassiano Da Silva

20:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 18 - Pedro Henrique Parente Cavalcante 6 - Ramon Coelho Moreira Da Silva

29:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 13 - Jose Antonio Moreno Das Neves Neto 7 - Kaio Ferreira Da Silva

31:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 19 - Miguell Xavier De Matos 23 - Pedro Isaac Arend Motta

31:00 2T ATLETICO MINEIRO SAF 17 - Gilberto Junior Azevedo Coutinho 8 - Davy Freire Rafael De Oliveira



