

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: 1ª FASE

Jogo: ATLÉTICO MINEIRO SAF





BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Rodada: 9

Data: 05/07/2025 Hora: 09:00:00 Local: CIDADE DO GALO

#### Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 2 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ATLÉTICO MINEIRO SAF 4 x 2 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
WLADIMIR CARLOS JOSE - FMF	ANDRÉ HENRIQUE SANTOS DA ROCHA - FMF	GUILHERME MARQUES NORBERTO - AMADOR/FMF	ALEXANDER MEDEIROS XAVIER - FMF	-				

			Cro			
1º Tempo						
Entrada do Mandante:	08:50	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	08:50	Atraso:	00:00			
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00			
Término do 1º Tempo:	09:36	Acréscimo:	01:00			

onolo	ogia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	09:48	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	09:51	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	10:29	Acréscimo:	03:00

### Relação de Jogadores

Nº Apelido

A TI	ÉTICO	RAILIEID	0 0 A E
AIL	LE IICC	MINEIR	USAL

10 Ka	Apelido uilherme Mateus aue Gabriel loises	Nome Completo Guilherme Mateus Cruz Goncalves Kaue Gabriel A. De Medeiros	<b>CBF</b> 795232
10 Ka	aue Gabriel		795232
		Kaue Cabriel A De Medeiros	
	loises	Nade Gabilei A. De Medellos	753062
11 M		Moises De Azevedo Caetano	810739
2 Ka	auan Silva	Kauan Silva Soares	753535
3 Cł	hristian	Christian Dos Reis Ramos	811371
4 Fe	elipe Marinho	Felipe Marinho D. C. Goldstein	806789
5 G	ustavo Leite	Gustavo Pereira Leite (C)	853145
6 Ra	amon	Ramon Coelho Moreira Da Silva	795165
7 Ka	aio Ferreira	Kaio Ferreira Da Silva	812689
8 Da	avy	Davy Freire Rafael De Oliveira	807662
9 Ar	rtur	Artur Marques Pereira	809592
		Substitutos	
12 Na	athan	Nathan Dutra Da Silva	893716
13 Ze	e Neto	Jose Antonio M. Das Neves Neto	814264
14 Da	anilo	Danilo Bombardi Pereira	832405
<b>15</b> Lu	uiz Phelipe	Luiz Phelipe Rodrigues Pinto	811553
16 Ju	ulio Cesar	Julio Cesar Aciole Ferreira	838977
<b>17</b> Gi	ilberto	Gilberto Junior Azevedo Coutinho	816261
18 Pe	edro Henrique	Pedro Henrique P. Cavalcante	797250
19 Mi	liguell Xavier	Miguell Xavier De Matos	798.71 7
<b>20</b> Da	aniel Costa	Daniel Costa Barbosa	832261
<b>21</b> Er	nzo	Enzo Rodrigues Gomes	820683
23 Pe	edro Isaac	Pedro Isaac Arend Motta	808315
<b>25</b> Ca	aua	Caua Vitor G. Rocha Da Cunha	788649

# Comissão Técnica

Técnico: Lucas Araujo Colturato

Auxiliar Técnico:

Médico: André Gualberto Jafeth Alves

Preparador Físico: Washington Alves Da Silva Souza

Massagista: Rodolfo Evangelista Cruz Filho

Prep. de Goleiros: Alex De Jesus Carneiro

# **BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF Titulares**

Nome Completo

1	Bernardo	Bernardo Lopes Colodette	844266
10	Hiago Rodrigues	Hiago Rodrigues De Araujo	803549
11	Luis Guilherme	Luis Guilherme Da Silva Mello	851317
2	Matheus Trindade	Matheus Trindade Correia	831464
3	Hugo	Hugo Benicio Teixeira	862354
4	Wesley	Wesley Richarda P. Da Silva	827260
5	Nycolas	Nycolas Coimbra Lott	871404
6	David	David Henrique M. Dos Inocentes	835033
7	Carlos	Carlos Rian Rodrigues Silva	847230
8	Enzo	Enzo Cassiano Da Silva (C)	830794
9	Kaua	Kaua Miguel Almeida De Paula	787942
		Substitutos	
12	Pedro Apolinario	Pedro Apolinario De Souza	808373
13	Victor	Victor Henrique Fagundes Aguiar	850014
14	Davi Ozil	Davi Barros Miranda	851844
15	Lucas	Lucas Gabriel Da Silva Santos	855667
16	Daniel	Daniel Cardoso Pereira	852985
17	Luigi	Luigi Ramos Clementino	834579
18	Enzo Catao	Enzo Fonseca De Brito Catao	842795
19	Hiago	Hiago Marques Silva De Souza	852953
20	Arthur Machado	Arthur Santos Machado	799212
21	Petrick	Petrick Fernandes Brito	904198

## Comissão Técnica

Técnico: Edson Silva Medeiros

**Auxiliar Técnico:** 

Médico:

Preparador Físico: Fabricio Dos Santos Henrique

Massagista: Marlyson Alexandre Dos Santos De Sousa

Prep. de Goleiros: Robert Roger Alves Do Amaral



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
12:00	1T	8	NR	Davy Freire Rafael De Oliveira	ATLÉTICO MINEIRO SAF
25:00	1T	9	NR	Artur Marques Pereira	ATLÉTICO MINEIRO SAF
05:00	2T	9	NR	Artur Marques Pereira	ATLÉTICO MINEIRO SAF
24:00	2T	19	NR	Hiago Marques Silva De Souza	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
27:00	2T	9	NR	Kaua Miguel Almeida De Paula	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
29:00	2T	9	NR	Artur Marques Pereira	ATLÉTICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
10:00	1T	6	David Henrique Matias Dos Inocentes - praticar uma falta ou ação temerária;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF			
14:00	1T	4	Felipe Marinho D'amorim Carrazzoni Goldstein - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF			
07:00	2T	21	Enzo Rodrigues Gomes - retardar o reinício do jogo;	ATLÉTICO MINEIRO SAF			
08:00	2T	2	Matheus Trindade Correia - praticar uma falta ou ação temerária;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimento aos atletas possivelmente lesionados e reposições de bolas em jogo e substituições.

#### Relatório do Assistente

	Substituições								
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu					
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	23 - Pedro Isaac Arend Motta	10 - Kaue Gabriel Alcantara De Medeiros					
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	21 - Enzo Rodrigues Gomes	11 - Moises De Azevedo Caetano					
07:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	17 - Luigi Ramos Clementino	11 - Luis Guilherme Da Silva Mello					
07:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	15 - Lucas Gabriel Da Silva Santos	5 - Nycolas Coimbra Lott					
11:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	14 - Davi Barros Miranda	2 - Matheus Trindade Correia					
11:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	16 - Daniel Cardoso Pereira	6 - David Henrique Matias Dos Inocentes					
20:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	12 - Pedro Apolinario De Souza	1 - Bernardo Lopes Colodette					
20:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	19 - Hiago Marques Silva De Souza	8 - Enzo Cassiano Da Silva					
20:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	18 - Pedro Henrique Parente Cavalcante	6 - Ramon Coelho Moreira Da Silva					
29:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	13 - Jose Antonio Moreno Das Neves Neto	7 - Kaio Ferreira Da Silva					
31:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	19 - Miguell Xavier De Matos	23 - Pedro Isaac Arend Motta					
31:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	17 - Gilberto Junior Azevedo Coutinho	8 - Davy Freire Rafael De Oliveira					

